PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2022 г.

	№
	775

О внесении изменений в положение об отделе экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в положение об отделе экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 01.06.2021 № 738 «Об утверждении Положения об управлении экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» (далее – Положение):

1.1. в пункте 1.3. раздела 1 Положения слово «консультант» заменить словом «консультанты»;

1.2. пункт 1.5. раздела 1 Положения исключить;

1.3. пункт 3.26. раздела 3 Положения изложить в редакции:
«Координация обеспечения информационной и технологической поддержки по вопросам предоставления муниципальных услуг в электронном формате.»;
1.4. пункт 4.2. раздела 4 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- вопросам предоставления муниципальных услуг в электронном формате.».
2. Отделу по организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецову И.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.